
TCM RADAr® – osobní konzultace 
 

 
 
Před osobní konzultací je potřeba nejprve vyplnit Komplexní test TCM RadaR a seznámit se 
s jeho výstupy. 
 
Pro navazující TCM RADAr® bychom Vás poprosili o vyplnění následujících údajů  
(s veškerými poskytnutými informacemi bude zacházeno přísně důvěrně): 
 

• Vaše jméno, příjmení a email 
• Datum, čas a místo narození (čím přesněji, tím lépe) 
• Provázely Váš porod nějaké specifické okolnosti? (kupř. císařský řez, 

vyvolávaný či jiným způsobem komplikovaný) 

 
Téma  Zvolte jeden či dva tematické okruhy, o které byste měli zájem (případně 

k nim napište další podrobnosti nebo dotazy, co by Vás konkrétně zajímalo) 
 

1. Rozbor osobnosti – silné a slabé stránky, povahové rysy, temperament 
2. Doporučená strava – vhodné či nevhodné potraviny, harmonizace stravování 

dle osobních orgánových hodin 
3. Zdraví a životospráva – predispozice k určitým nemocem a jak jim účinně 

předcházet, doporučení konstitučních bylinných směsí 
4. Životní poslání a nejvhodnější role, na kterou se u sebe zaměřit 
5. Talenty a mimořádné schopnosti 
6. Jak a kde se nejlépe prosadit 
7. Vhodná pracovní pozice či kariéra 
8. Partnerské vztahy, co od svého partnera očekávám, případně i porozumění 

partnerovi a jeho povaze (párová konzultace) 
9. Výchova dětí, jejich povaha a talenty 
10. Vztahy v rámci rodiny napříč generacemi – vzájemné vztahy k prarodičům, 

rodičům, sourozencům, partnerovi či dětem 
11. Vývoj života v časových cyklech – je možné zaměřit se na rozbor 

konkrétního období v minulosti nebo pravděpodobnostní předpověď 
vybraného časového úseku (den, měsíc či rok) v budoucnosti  

12. Kdy přichází podpůrné období v životě a na co se v něm zaměřit 

https://www.tcmradar.cz/cz/komplexni-test


 
Termín  od úterý do čtvrtka, mezi 9 a 18 hod, konkrétní čas dohodneme operativně 
  podklady je potřebné mít minimálně tři dny před konzultací 
 
 
Místo  online – přes platformu ZOOM, stačí mít zdatné připojení k internetu 
   

osobně – v diskrétním prostředí soukromého poradenského prostoru 
na adrese Mokrého 186, Vodňany, 389 01 

 
 
Výstup online konzultace – videozáznam z celého setkání, včetně prezentace 
   

osobní konzultace – zvukový záznam a všechny písemné podklady 
 
 
Cena  zvolen 1 tematický okruh 

30 minut osobní konzultace (plus 45 min odborné přípravy) 
online – 1 250 Kč 
osobně – 1 450 Kč 
 
zvoleny 2 tematické okruhy 
60 minut osobní konzultace (plus 60 min odborné přípravy) 
online – 2 000 Kč 
osobně – 2 200 Kč 
 
cenu je potřeba uhradit před konzultací, neboť odborná příprava na ní je 
časově i intelektuálně náročná – děkujeme za pochopení 

 
 
Konzultant Mgr. Pavel Janšta  

absolvent oborů politologie a mezinárodní vztahy (FSV UK), 7 let studium  
a praxe klasické čínské medicíny, překladatel stránek www.bazi-calculator.com 
do češtiny, autor algoritmu a textových podkladů pro Test TCM RadaR, odborný 
poradce knihy Ke kořenům čínské medicíny 

 
 
Přihlášení  objednat si termín konzultace můžete na info@tcmradar.cz 
 
 
 

Mnoho podnětných informací a zážitků přeje 
 

TCM RadaR® 

 

www.tcmradar.cz  

 
 
 

http://www.bazi-calculator.com/
mailto:info@tcmradar.cz
http://www.tcmradar.cz/

